40 888. a) so in A und A'. b) sue partim proprietatis partim hereditario jure, prout in A'. c) heiligen in A'. d) Mülin in A'. e) Hutentstein in A'. f) Rvün in A'. g) dem Strengen ze Löwenhage in A'. h) Bruggelon in A'. i) duo juger corrigiert aus unum juger in A'. k) Horne reine in A'. l) Altenphirre in A'. m) Selide in A'. n) item zem langen Eichholze in A'. o) Büchholz in A'. p) vordren Eichholz in A'. q) zem in A'. r) Grimalen mattee in A'. s) im in A'.

in dem<sup>1)</sup> Dorf drithalb manwerch matten, in Grimalc matten ein halb manwerch, an dem Brüle ein halbs<sup>2)</sup>, in der Stritstrüt ein halbs<sup>3)</sup>, im Kirseböme<sup>4)</sup> ein manwerch, ze Hirzmatten zwei manwerch<sup>5)</sup>, item in der Dorfmaten dritthalb manwerch maten,<sup>6)</sup> an dem Brügele ein halbes, an dem Mvlinaker<sup>7)</sup> tria jugera, an dem Strütbüle duo jugera, in den Rüten<sup>8)</sup> tredecim jugera 5 und der hof, da daz hus ufstat,<sup>9)</sup> und des gütes von Waltenkouen<sup>10)</sup> drz manwerch matten bi der Müli<sup>11)</sup> et sex jugera in den Rüten und<sup>12)</sup> das hof in Reters tal. In testimonium pmissorum presens carta sigillis curie Basiliensis et prefati Cōnradi militis est munita. Nos Cōnradius miles de Eptingen dictus de Blochmunt et Henricus de Waltenkouen servus ejus 10 fitemur venditionem seu traditionem et formam venditionis seu traditionis prescripte per omnia sic actam esse, prout est superius annotatum, et ad ea, que presens continet instrumentum, fideliter observanda nos et successores nostros presentibus obligamus. In signum hujus ego Cōnradius miles antedictus pro me et Henrico servo meo prefato sigillum meum presentibus 15 duxi appendendum.<sup>13)</sup> Act.<sup>14)</sup> Basilee, anno domini M̄CCLXXIX secundo, 11. idus julii.<sup>15)</sup> Testes sunt dominus Rüd(olfus) Krafto, dominus Johannes<sup>16)</sup> de Ljestal canonici Basiliensis, dominus Johannes<sup>17)</sup> Rōbarius<sup>18)</sup> miles, Dietricus<sup>19)</sup> capellanus domini . . . prepositi Basiliensis, Cōnradius capellanus sancti Pauli, Heymo capellanus ecclesie sancti V̄lrici et magister Johannes de Monasterio necnon plures alii fide digni.

**384. Das Kloster Feldbach leih dem Kloster St. Maria Magdalena Güter zu Köstlach.** Basel 1282 Juli 12.

Original MM. n<sup>o</sup> 15 (A). — Deutscher Auszug in MM. E. fol. 224. — \* MM. K. fol. 163.

Eingehängtes Siegel: † S . HENR . PREPOSITI . DE . . . . CII.

Universis presencium inspectoribus frater H[enricus] prepositus et conventus domus de Velpach Cluniacensis ordinis, Basiliensis dyocesis, rei geste memoriam. Noverit universitas vestra, quod nos ad resignationem et petitionem strenui militis Cōnradi de Eptingen dicti de Blochmunt et Henrici 20 de Waltenkoven servi sui<sup>1)</sup> bona seu possessiones subnotatas, quas iidem Cōnradius et Henricus a nobis et domo nostra jure tenebant hereditario in villa et banno de Kesselach pro annuo censu triginta solidorum in festo beati Johannis baptiste solvendorum, concessimus eodem jure et censu religiosi dominabus . . . priorisse et conventui Penitentium apud Basileam 35 et concedimus per presentes quiete et pacifice perpetuo possidendas. Sunt